
日程 日程

場所 場所

15:00 12:00

21:10 21:20

※上記のスケジュールは予告なく変更になる場合がございます。

保存会模範演技披露
表彰並びに閉会式

時刻 内　　容

交通規制開始

オープニングアクト
※個人戦受付(17:00～17:50)

開会宣言・開会式

競技上の注意・競技説明

アトラクション
個人戦予選・キッズ予選

予選審査
アトラクション

個人戦決勝・キッズ決勝

決勝審査
アトラクション

表彰式・保存会模範演技披露
閉会宣言

開会式準備
※パレード受付（15:00-17:00）

パレード開会式

参加連移動

参加連集合

2018第35回 日向ひょっとこ夏祭り
基本タイムスケジュール

前 夜 祭 本 祭 り

17:40

18:00

20:30

20:40

12:01

15:55

16:15

20:35

21:00

17:00

18:00

18:25

18:30

20:00

平成30年8月3日(金)

ひむかの杜

平成30年8月4日(土)

ひむかの杜・JR日向市駅西口周辺市街地

20:15

17:00

内　　容時刻

太鼓演奏・開会宣言・表彰式

ステージアトラクション
※ビッグバンド（12：30-12：55）
※日向サンバ（15：15-15：35）

※餅まき（15:35-15:55）

ひまわりレディ交代式

ひょっとこ踊りパレード


