2018第35回 日向ひょっとこ夏祭り 基本タイムスケジュール

本ホティムハノンユール			
前夜祭		本祭り	
日程	平成30年8月3日(金)	日程	平成30年8月4日(土)
場所	ひむかの杜	場所	ひむかの杜・JR日向市駅西口周辺市街地
時刻	内 容	時刻	内 容
15:00	交通規制開始	12:00	太鼓演奏・開会宣言・表彰式
17:00 18:00	オープニングアクト ※個人戦受付(17:00~17:50)	12:01 15:55	ステージアトラクション ※ビッグバンド(12:30-12:55) ※日向サンバ(15:15-15:35) ※餅まき(15:35-15:55)
18:25	開会宣言・開会式	16:15	ひまわりレディ交代式
18:30	競技上の注意・競技説明	17:00	開会式準備 ※パレード受付(15:00-17:00)
20:00	アトラクション 個人戦予選・キッズ予選	17:40	パレード開会式
20:00	予選審査 アトラクション	18:00	参加連移動
20:15	個人戦決勝・キッズ決勝	20:30	ひょっとこ踊りパレード
21:00	決勝審査 アトラクション	20:30	参加連集合
21:10	表彰式 · 保存会模範演技披露 閉会宣言	21:20	保存会模範演技披露 表彰並びに閉会式